[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30 июля  2019 г.  №  524-р
 О создании рабочей группы
 по реализации региональных

 проектов в муниципальном

 образовании «Хиславичский

 район» Смоленской области
1. Создать рабочую группу по реализации региональных проектов в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области  и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Рабочей группе обеспечить исполнение решений областного совещания под председательством Губернатора Смоленской области А.В. Островского по реализации региональных проектов в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                              Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: Т.В. Ущеко
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура-1, членам комиссии по списку

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

от 30 июля  2019 г. № 524 -р

СОСТАВ

рабочей группы по реализации региональных проектов в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области
	Епифанов

Юрий Владимирович
	-
	И.п. Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, председатель рабочей группы

	Максименкова
Ольга Алексеевна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики, заместитель председателя рабочей группы

	Ущеко
Тамара  Владимировна
	-
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Антоненков

Евгений Николаевич

	-
	Глава муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Гореликова

Галина Алексеевна
	-
	Глава муниципального образования Череповского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Златарев
Владимир Иванович
	-
	Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Калистратова

Наталья Ивановна
	-
	Начальник финансового Управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Куцабина
Ольга Владимировна
	-
	Начальник отдела по экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Ковалев
Сергей Леонидович
	-
	Главный специалист ОСЗН в Починковском районе в Хиславичском районе  (по согласованию)

	Поваренкова

Анна Николаевна
	-
	Начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Русских
Сергей Владимирович
	-
	Начальник информационно-аналитического отдела Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Федосов

Сергей Петрович
	-
	Глава муниципального образования Кожуховичского   сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Фигурова

Ирина Юрьевна

	-
	Начальник отдела по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Шапортов
Владимир Михайлович

	-
	Начальник отдела по сельскому хозяйству  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Шевандина
Ирина Анатольевна
	-
	Глава муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Шкредов

Александр Николаевич

	-
	Глава муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Шевелева

Елена Леонидовна
	-
	Главврач ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»( по согласованию)

	Якушев

Виктор Владимирович

	-
	Глава муниципального образования Городищенского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области